ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:            /UBND-KT

V/v hỗ trợ kinh phí xây mới, sửa
chữa nhà ở cho các hộ có hoàn
cảnh đặc biệt khó khăn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Định, ngày        tháng 5 năm 2025

                                         Kính gửi:
                                                          - Sở Tài chính;
                                                          - Sở Nông nghiệp và Môi trường;
                                                          - Sở Xây dựng;
                                                          - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1275/STC-QLNS ngày 29/4/2025

về việc hỗ trợ kinh phí xây mới, sửa chữa nhà ở cho các hộ có hoàn cảnh đặc biệt khó
khăn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND các huyện, thị xã, thành phố rà soát, tổng hợp, báo cáo số hộ cần
hỗ trợ xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn (ngoài các trường hợp đã được hỗ trợ theo
quy định của Thủ tướng Chính phủ và của UBND tỉnh). Sở Nông nghiệp và Môi trường
chủ trì, phối hợp với Sở Xây dựng, Sở Tài chính và các cơ quan có liên quan đề xuất
báo cáo Ban Chỉ đạo tỉnh.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố
triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVPTD;

- Lưu: VT, K13 (17b).

         KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

          Lâm Hải Giang

3852 12